

Alcaldía Municipal

San Marcos de Caiquin, Lempira Honduras lempirasanmarcosdecaiquin@municipalidad.info



Nota Aclaratoria

San Marcos De Caiquin, Lempira 06 De abril Del Año 2022

Para Población en general

El director de Justicia Municipal de esta municipalidad de San Marcos de Caiquin, departamento de Lempira (1328) en uso de facultades que la ley le confiere, por medio de la presente HACE CONSTAR: que, en el mes de febrero del año 2022, no se emitieron ordenanzas en esta municipalidad.

Para fines que el interesado estime conveniente, se extiende la presente en el municipio de San Marcos de Caiquin, Lempira, a los seis días del mes de abril del año 2022.

Director De Justicia Municipal

Anael Rufino Rodríguez